
 
 

Návod k použití pro Ohebné profily 

Katalogové číslo: 470054 - 470058 

 

Materiál 
• Vysoce ohebný materiál. 

• Expandovaná polyuretanová pěna, zaručeně bez CFC. 

• Stálobarevný materiál odolávající otěru díky protitlakově nanesené barevné polyuretanové 

vrstvičce. 

• Teplotní odolnost od -40°C di +100°C. 

• Vhodný do vnitřního i venkovního prostředí. 

 

Lepidlo 
Na samolepících profilech: 

• Akrylátové lepidlo, světlostálé a nestárnoucí. 

• Pevnost: 21 N/25 mm. 

 

Popis 
• Chrání před úrazem při nárazu a zároveň chrání zařízení a zboží před poničením při úderu. 

• Díky zřetelně žlutému a černému bezpečnostnímu zbarvení slouží k vyznačení nebezpečných 

míst (rohů, stěn, průchodů, apod.) ve vnitřních i venkovních prostorech. 

• Použitá výrobní technologie propůjčuje profilům vysokou ohebnost; profily se snadno 

sestavují a lehce se s nimi manipuluje. 

• Hladký povrch profilů se snadno čistí; profily se nezanáší prachem, jak tomu dochází u 

pěnových chráničů. 



 
 

Montáž 
• Víceúčelové ochranné profily lze upevnit na celou řadu čistých a odmaštěných povrchů: 

dřevo, kov, stěny, natřené plochy a další materiály. 

• Profily A, B, C, D, R se dodávají v délce 1 m; profily E, F, G jsou dlouhé 5 m. 

• Profily A, E, C, F, G jsou samolepící. 

• Profil B: spojení na drážku, které lze podle požadavku ještě zpevnit speciálním lepidlem. 

• Profil D: se nalepuje nebo mechanicky upevňuje pomocí 3 šroubů. 

• Profil R: samolepící profil na trubky o průměru 40 mm až 70 mm. 

 

Model 
Úhel IPN Plochý povrch 

Ochrana 

trubek 

A E B G C D F R 

   
 

 
   

Kód položky 40521 405255 40522 405275 40523 40524 405265 40528 

Balení krabice 

10 x 1 m 

krabice 

1 x 5 m 

krabice 

10 x 1 m 

krabice 

1 x 5 m 

krabice 

10 x 1 m 

krabice 

10 x 1 m 

krabice 

1 x 5 m 

krabice 

10 x 1 m 

Barva kombinace žlutá / černá 

 

 


